
REV: LWT-SKR.01 

 
 
Pusťte se do boje ve velkolepých plošinkových bitvách v kůži svých oblíbených postav ze světa 
Nickelodeonu. Vybírejte z nabušené sestavy slavných hrdinů a bojujte s hvězdami seriálů Spongebob  
v kalhotách, Želvy Ninja, Hlasiťákovi, Danny Phantom, Veselé obludy, Thornberryovi na cestách, 
Arnoldovy patálie, Lumpíci a dalšími o nadvládu nad světem animáků. Díky jedinečným pohybům  
a chvatům inspirovaným jejich osobnostmi má každá postava svůj charakteristický herní styl, který 
nejen fandům Nickelodeonu přináší nekonečné herní možnosti. Vyberte si svého oblíbence a vrhněte 
se do lítého soupeření v online i lokální hře více hráčů! 
 
• Mezi hratelné postavy patří Spongebob, Lincoln Hlasiťák, Želvy Ninja Michelangelo a Leonardo, 

Oblina z Veselých oblud, Invader Zim a spousta dalších! 
• Dvacet tematických úrovní, jako jsou například Pláně medúz ze seriálu Spongebob v kalhotách, 

Technodrom ze seriálu Želvy Ninja a další! 
• Každá postava nabízí zcela osobitý a neotřelý herní styl s pohyby vycházejícími z její osobnosti. 
• Bojujte s přáteli lokálně až ve čtyřech hráčích naráz nebo se do sebe pusťte online v kompetitivní 

hře více hráčů. 
 
 
SPECIFIKACE PRODUKTU: 
Vývojář: Ludosity & Fair Play Labs 
Vydavatel: Maximum Games 
Distributor v ČR: HYPE 
Žánr: bojovka 
Platformy: PlayStation 4, PlayStation 5, Xbox Series X / Xbox One & Switch 
Lokalizace: v angličtině 
Datum vydání: 9. listopadu 2021 
Doporučená cena: 1 299 Kč 
EAN: 5016488138536 (PS4), 5016488138543 (PS5), 5016488138550 (XBX), 5016488138567 (NSW) 


